



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
12/jul./2025 09:08:03	DER372

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	286.00	286.00
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	167.00	167.00
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LT MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	56.00	112.00
	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	133.00	133.00
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	237.00	237.00
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	ACEITE MULTIGRADO SAE 10W30 DE 946 ML CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	6	167.50	1,005.00
	FILTRO DE ACEITE MARCA PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	245.00	245.00
	FILTRO DE AIRE PUROLATOR 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	287.00	287.00
	BUJIAS PUNTA DE IRIIDIUM MARCA SPARK PLUG 26101732/Bujía de encendido	Pieza H87/Pieza	6	286.50	1,719.00
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	412.00	412.00
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	4,566.00	4,566.00
	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 24,000 KMS CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS. VERIFICACION DE NEUMATICOS, VERIFICACION DE VOLTAJE DE BATERIA, TREN MOTRIZ.				

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
12/jul./2025 09:08:03	DER372

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	DIRECCION, SUSPENSION, LIMPIAPARABRISAS Y FRENOS CAMBIO DE BUJIAS				

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|FD790E42-9249-3E40-9A1A-8E4EC6558772|2025-07-12T09:16:08|SCD110105654|anojQ8MIUy79bkPCBkfdhbr2RU31vb84q/Wb3o9hcKcUfcQBh8L4KVJevPS2is1/xCxeLEZfWRacT98UnZYoreZTu14nqzGeCdgvyvygdoSqvMYPbz4qesP1rzQ9tIoQpOKZK
mVvcpFMINGHvbxC28mbnp7c40nr5DBj1C84XQM+LPX2dD+mGG8h3oloZer4TGjC1wT5jPyxHzFxcnc3ckjMNHvhwF6PoS+dBCnjgVe2uFphP/xE2OF3BcQNZH3pE379i3knwoeLhMfGZkjldspwMZPQ/LG2NMk9NAXQQMoaBMM0MHbRjQlxQgwGb5/nLzAh6VbPT
coLn+wKQdIdQdQ==|00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
anojQ8MIUy79bkPCBkfdhbr2RU31vb84q/Wb3o9hcKcUfcQBh8L4KVJevPS2is1/xCxeLEZfWRacT98UnZYoreZTu14nqzGeCdgvyvygdoSqvMYPbz4qesP1rzQ9tIoQpOKZKmwVcpFMINGHvbxC28mbnp7c40nr5DBj1C84XQM+LPX2dD+mGG8h3oloZer4TGjC1wT5jP
yxHzFxcnc3ckjMNHvhwF6PoS+dBCnjgVe2uFphP/xE2OF3BcQNZH3pE379i3knwoeLhMfGZkjldspwMZPQ/LG2NMk9NAXQQMoaBMM0MHbRjQlxQgwGb5/nLzAh6VbPTcoLn+wKQdIdQdQ==
Sello digital del SAT:
RTFktaDnD0t8V1rY7N9ca0toOFESvUg0HoA3AuQsXAR8xaon7pULhriVvnw0l/YymNqHvL72G74e5qpgRovuNwxEOaLpjKocde0WuzkOktQNwte0lTC8vy5dKnIHwm5NmRRpqtTteJ5thm63l/c2VQ8kD995+ePHeOCjF05+ep02cpjgr4NGl5dwXWpmPR/j1YWrz8
+O7vM/zDv3Y2NVjSLx+WePsGY54eaQuXKn0H1ZaSystb0LHj/D5bdzdAluR+ig20rG5W8ZTl6PlsLRmmFVAKOBaTuj5+Tu3gPL2Yzpn5PvEHViuOdRmKD7JnOOgt8vTHaDbvLXi6XqPXQ==

	(Diez mil ochocientos ochenta y siete pesos 76/100 m.n.) PLACA: CM421A2 (CAMIONETA) MODELO: 2024 RAM 1500 CREW CAB 4X4 SERIE: 1C6RR7KG4RS166997 SOLICITUD: RV1415-0432 KILOMETRAJE: 24026 Forma de pago: 99/Por definir Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal 002 IVA 16% Total (MXN)	9,386.00 1,501.76 10,887.76
--	--	--	---